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Export clearances of Canadian grains and oilseeds during September totalled 2 201 thousand tonnes.
Exports to date — 4 318 thousand - are 777 thousand (22%) more than those for the same
period a year ago.

Les exportations de grains d'oléagineux canadiens durant le mois d’ aoQt ont totalisé 2 201 000

tonnes. Letotal des exportations jusqu'a ce jour, soit 4 318 000 tonnes, est 777 000 tonnes
(22%) de plus que celles enregistrées a la méme période de la campagne précédente.
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In addition, Statistics Canada indicates exports to the United States:

11 100(0)tonnes of Oats,14.300(8 300)tonnes of Rye,2 700(900)tonnes

of Flaxseed,1 100(1 200)tonnes of Canola, and 7 200(11 700)tonnes of Corn for
August, 2000. Year ago figures are shown in brackets./En outre,

Statistique Canada déclare: 11 100(0)tonnes d'avoine,14 300(8 300)tonnes

de seigle,2 700(900)tonnes de lin,1 100(1 200)tonnes de canola, et 7 200(11 700)
tonnes de mais exporté pour le mois d'ao(t, 2000. (1999-2000 entre parenthéses).

Grain may be re-exported to destinations beyond those reported./Le grain peut étre
exporté de nouveau au dela des destinations rapportées.
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For further information, please contact the Corporate Services of

the Canadian Grain Commission at (204)983-1570./

Pour de plus amples renseignements, vous étes tenu de communiquer avec les
services a l'organisme de la Commission canadienne des grains au (204)983-1570.
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Sept enber/

Sept enbre 2000
August /

Aout 2000
Sept enber/

Sept enbre 1999
Crop Year to Date/

A ce jour 2000-2001
Crop Year to Date/

A ce jour 1999-2000
Cal endar Year/
Année Civile 2000
Cal endar Year/
Année Civile 1999

Vancouver

Churchil |

Thunder Bay

W ndsor

Quebéc

Bai e- Coneau
Prescott

Coderi ch

Mont r éal

Port Cartier

Port Col bor ne

Sor el

Troi s-Rivi éres
Prairie Elevators/
Silos des Prairies

Tot al

-3 -
(A) Conparative Summary of Canadi an Grain Exports/
Sommai re conparatif des exportations de grain canadien
Sept enber / Sept enbre 2000
(in 000"s of tonnes/en nmilliers de tonnes nétriques)

Durum

Wheat / Wheat / Cat s/ Bar |l ey/ Rye/ Fl axseed/ Canol a/

Bl é Bl é Dur Avoi ne O ge Seigle Lin Canol a
1 171.5 299.6 123.9 67.7 1.6 13. 4 517.5
1 242.0 306. 2 162.8 67.7 1.3 48.5 275.5
959.0 418.1 121.2 34.6 4.2 10.3 309.4
2 413.6 605. 8 286.7 135. 4 2.9 61.9 793.0
1 822.1 759.3 343.1 119.7 8.9 26. 2 444.0
11 488.9 2 536.9 746.8 1 230.6 23.7 389.3 2 477.0
8 006. 3 3 321.6 705.5 816.5 32.8 264.0 2 023.2

(B) O earances of Canadian Gain by Export Position, Septenber 2000
Exportations de grain canadi en par poste d'exportation, Septenbre 2000

Durum
Wheat / Wheat / Cat s/ Bar | ey/ Rye/ Fl axseed/ Canol a/
Bl é Bl é Dur Avoi ne O ge Seigle Lin Canol a
609.5 60. 6 1.2 57.7 - 5.6 512.3
63.5 15.8 - - - - -
156.0 25.3 28.9 3.2 - 5.3 -
39.4 - - - - - -
57.6 31.9 - - - - -
- - * * - - -
1.6 - - - - - -
14.9 75.3 - - - - -
32.4 56.7 - - - - -
* .1 - - - -
66.3 - - - - - -
18. 4 - - - - - -
112.0 34.2 93.8 6.8 1.6 2.5 5.2
1171.5 299.6 123.9 67.7 1.6 13.4 517.5

Accunul ative August 01, 2000 to Septenber 30, 2000/ Accunulatif 01 Aout 2000 au 30

Prince Rupert
Vancouver

Churchi ||

Thunder Bay

W ndsor

Quebéc

Bai e- Coneau
Prescott

Coderi ch

Mont r éal

Port Cartier

Port Col bor ne

Sor el

Troi s-Rivi éres
Prairie Elevators/
Silos des Prairies

Tot al

27.6 - - - - - -
1 339.7 108. 1 5.0 107.1 - 12.4 740. 2
251.5 15.8 - - - - -
277.5 92.8 47.0 3.2 - 40.1 38.5
105.0 24.6 - - - - -
57.6 89.6 - - - - -
- - 1 * - - -
1.6 - - - - - -
14.9 136.9 - - - - -
62.6 63.3 - - - - -
1 - .3 - - - -
89.3 - - - - - -
18.4 25.4 - y - . .
167.7 49.3 234.2 25.1 2.9 9.4 14. 4

2 413.6 605. 8 286. 7 135. 4 2.9 61.9 793.0

Tot al

201.

541.

076.

683.

503.

4 318.
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Clearances of Canadian Grain by Sector/
Exportations de grain canadien par secteur
September/Septembre 2000
(in 000's of tonnes/en milliers de tonnes métriques)

Via Via Via
Canadian Via Eastern Prairie
Pacific Thunder Bay Transfer Elevators August- August-
Seaboard/ Via Direct/ Elevators/ Direct/ September/September/
Par ports Churchill/ Par Par silos de Directement Aoiit- Aoiit-
TABLE 1 - WHEAT/ Canadiens Par Thunder Bay transbordementde silos Septembre Septembre
TABLEAU 1 - BLE Pacifique Churchill Direct de l'est prairies Total 2000 1999

Western Europe/Europe de 1l'Ouest

Belgium/Belgique - - 5.2 7.7 - 12.9 31.8 17.3
Greece/Gréce - - 35.8 9.6 - 45.5 52.6 -
Italy/Italie - - 26.2 9.2 - 35.4 35.4 23.1
Netherlands/Pays-Bas - - - - - - 18.0 -
Spain/Espagne - - 18.3 13.2 - 31.5 60.5 61.0
United Kingdom/Royaume-Uni - - 30.5 14.4 - 44.9 62.4 69.8
Other/Autre - - - - - - - 3.7
Total - - 116.1 54.0 - 170.1 260.6 174.9
Africa/Afrique
Cameroon/Cameroun - - - 12.5 - 12.5 12.5 -
Ghana - - - 6.8 - 6.8 28.8 -
Kenya - - - - - - 17.0 15.3
Morocco/Maroc - - 29.0 27.8 - 56.8 87.1 -
Namibia - - - 3.9 - 3.9 3.9 -
Nigeria/Nigéria - 30.5 - - - 30.5 61.7 -
South Africa/Afrique du Sud - - - - - - 63.3 -
Sudan/Soudan - 33.0 - - - 33.0 33.0 -
Togo - - - 7.2 - 7.2 7.2 -
Other/Autre - - - - - - - 110.4
Total - 63.5 29.0 58.3 - 150.8 314.5 125.7
Asia/Asie
Bangladesh 10.3 - - - - 10.3 26.2 55.4
China P.R./R.P. de Chine 5.0 - - - - 5.0 5.0 28.5
Emirates U.A./Emirates A.U. - - - - - - 6.3 58.5
Indonesia/Indonésie 72.6 - - - - 72.6 148.5 72.3
Iran - - - 27.5 - 27.5 133.5 208.1
Iraq/Irak 10.2 - - - - 10.2 56.5 50.5
Japan/Japon 146.4 - - - - 146.4 262.0 202.6
Korea North/Corée du Nord - - - 54.7 - 54.7 54.7 -
Korea, Republic of/
Corée du République - - - - - - 67.2 25.6
Malaysia 38.5 - - - - 38.5 57.5 53.2
Philippines 71.2 - - - - 71.2 145.6 64.5
Singapore/Singapour 2.9 - - - - 2.9 2.9 4.4
Thailand/Thailande .3 - - - - .3 13.8 32.6
Other/Autre - - - - - - - 67.8
Total 357.3 - - 82.2 - 439.5 979.6 924.1
Oceania/Océanie
New Zealand/Nouvelle Zélande - - - - - - 7.9 18.7
Western Hemisphere/Hémisphére occidental
Bolivia/Bolivie - - - - - - 13.6 -
Chile/Chili 10.2 - - - - 10.2 29.1 15.4
Colombia/Colombie 41.4 - - - - 41.4 80.3 16.5
Costa Rica - - - - 11.1 11.1 11.1 -
Cuba - - - - - - 23.1 -
Ecuador/Equateur 40.3 - - - - 40.3 59.3 17.8
Guatemala 35.5 - - - - 35.5 64.9 46.8
Haiti/Haiti - - - 8.3 - 8.3 16.6 16.0
Mexico/Mexique 26.3 - - - 7.1 33.4 157.1 133.5
Nicaragua - - - - - - 3.4 -
Peru/Pérou 98.4 - - - - 98.4 175.7 17.1
Puerto Rico - - - - - - 12.9 17.3
United States/Etats-Unis * - - 1.7 93.7 95.4 143.1 191.9
Venezuela - - 11.0 26.1 - 37.1 60.7 88.5
Other/Autre - - - - - - - 17.9
Total 252.1 - 11.0 36.1 112.0 411.2 851.0 578.8

Total - All Countries/
Tous Les Pays 609.5 63.5 156.0 230.6 112.0 1 171.5 2 413.6 1 822.1
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Clearances of Canadian Grain by Sector/
Exportations de grain canadien par secteur
September/Septembre 2000
(in 000's of tonnes/en milliers de tonnes métriques)

Via Via Via
Canadian Via Eastern Prairie
Pacific Thunder Bay Transfer Elevators August- August-
Seaboard/ Via Direct/ Elevators/ Direct/ September/September/
Par ports Churchill/ Par Par silos de Directement Aoiit- Aoiit-
TABLE 2 - DURUM WHEAT/ Canadiens Par Thunder Bay transbordementde silos Septembre Septembre
TABLEAU 2 - BLE DUR Pacifique Churchill Direct de l'est prairies Total 2000 1999

Western Europe/Europe de 1l'Ouest

Italy/Italie - - - 5.6 - 5.6 26.9 38.2
Other/Autre - - - - - - - 32.1
Total - - - 5.6 - 5.6 26.9 70.3

Eastern Europe/Europe de 1l'Est

Other/Autre - - - - - - - 16.5

Africa/Afrique

Algeria/Algérie - - - 102.4 - 102.4 252.9 332.3

Morocco/Maroc - 15.8 18.9 55.7 - 90.4 128.6 68.3

Other/Autre - - - - - - - 32.7
Total - 15.8 18.9 158.2 - 192.9 381.5 433.3

Asia/Asie

Indonesia/Indonésie 3.0 - - - - 3.0 3.0 3.0

Japan/Japon 14.4 - - - - 14.4 31.9 35.0
Total 17.4 - - - - 17.4 34.9 38.0

Western Hemisphere/Hémisphére occidental

Chile/Chili 24.7 - - - - 24.7 37.6 48.4
Colombia/Colombie - - - - - - 2.5 -
Costa Rica 3.0 - - - - 3.0 3.0 -
Guatemala 3.0 - - - - 3.0 3.0 2.8
Peru/Pérou 12.4 - - - - 12.4 27.1 22.2
United States/Etats-Unis - - - - 34.2 34.2 49.3 67.2
Venezuela - - 6.4 - - 6.4 40.0 60.6
Total 43.1 - 6.4 - 34.2 83.8 162.5 201.2
Total - All Countries/
Tous Les Pays 60.6 15.8 25.3 163.8 34.2 299.6 605.8 759.3
TABLE3 - OATS/
TABLEAU 3 - AVOINE
Western Europe/Europe de 1l'Ouest
Other/Autre - - - - - - - .9
Asia/Asie
Japan/Japon 1.2 - - - - 1.2 5.0 4.3
Western Hemisphere/Hémisphére occidental
Puerto Rico - - - - - - 3.5 2.9
United States/Etats-Unis - - 28.9 .1 93.8 122.8 278.2 334.9
Total - - 28.9 .1 93.8 122.8 281.7 337.9

Total - All Countries/
Tous Les Pays 1.2 - 28.9 .1 93.8 123.9 286.7 343.1
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Clearances of Canadian Grain by Sector/
Exportations de grain canadien par secteur
September/Septembre 2000
(in 000's of tonnes/en milliers de tonnes métriques)

Via Via Via

Canadian Via Eastern Prairie

Pacific Thunder Bay Transfer Elevators August- August-

Seaboard/ Direct/ Elevators/ Direct/ September/ September/

Par ports Par Par silos de Directement Aolit- Aoiit-
TABLE 4 - BARLEY/ Canadiens Thunder Bay transbordement de silos Septembre Septembre
TABLEAU 4 - ORGE Pacifique Direct de l'est prairies Total 2000 1999
Asia/Asie
Emirates U.A./Emirates A.U. - - - . . 14.6 =
Japan/Japon 13.8 - - - 13.8 34.4 63.3
Saudi Arabia/Arabie Saoudite 43.8 - - - 43.8 58.0 -

Total 57.5 - - - 57.5 107.0 63.3

Western Hemisphere/Hémisphére occidental

Colombia/Colombie .2 - - - .2 .2 -

United States/Etats-Unis - 3.2 * 6.8 10.0 28.3 52.8

Other/Autre - - - - - - 3.5
Total .2 3.2 * 6.8 10.2 28.4 56.3

Total - All Countries/
Tous Les Pays 57.7 3.2 * 6.8 67.7 135.4 119.7

TABLE 5 - RYE/

TABLEAU 5 - SEIGLE

Western Hemisphere/Hémisphére occidental

United States/Etats-Unis - - - 1.6 1.6 2.9 8.9
Total - All Countries/

Tous Les Pays - - - 1.6 1.6 2.9 8.9

Refer to notes on page 2 for Rye exports through unlicensed channels/Quant aux exportations de seigle par
l'intermédiaire des résaux non autorisés, vous reporter aux remarques inscrites & la page 2.
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Clearances of Canadian Grain by Sector/
Exportations de grain canadien par secteur
September/Septembre 2000
(in 000's of tonnes/en milliers de tonnes métriques)

Via Via
Canadian Via Prairie
Pacific Thunder Bay Elevators
Seaboard/ Direct/ Direct/
Par ports Par Directement
TABLE 6 - FLAXSEED/ Canadiens Thunder Bay de silos
TABLEAU 6 - LIN Pacifique Direct prairies Total
Western Europe/Europe de 1l'Ouest
Belgium/Belgique - 5.3 - 5.
Netherlands/Pays-Bas - - - -
Total - 5.3 - 5.
Asia/Asie
Japan/Japon 5.6 - - 5.
Other/Autre - - - -
Total 5.6 - - 5.

Western Hemisphere/Hémisphére occidental

United States/Etats-Unis - - 2.5 2.

Total - All Countries/

Tous Les Pays 5.6 5.3 2.5 13.

August-
September/
Aofit-
Septembre
2000
3 21.4
18.7
3 40.1
6 12.4
6 12.4
5 9.4
4 61.9

August-

September/

Aolit-

Septembre
1999

11.9

26.2

Refer to notes on page 2 for Flaxseed exports through unlicensed channels/Quant aux exportations de lin par

l'intermédiaire des résaux non autorisés, vous reporter aux remarques inscrites &

TABLE 7 - CANOLA/
TABLEAU 7 - CANOLA

Asia/Asie
China P.R./R.P. de Chine 320.9 - - 320.
Japan/Japon 155.2 - - 155.
Total 476.0 - - 476.
Western Hemisphere/Hémisphére occidental
Mexico/Mexique 36.2 - - 36
United States/Etats-Unis - - 5.2 5.
Total 36.2 - 5.2 41.
Total - All Countries/
Tous Les Pays 512.3 - 5.2 517.

Refer to notes on page 2 for Canola exports through unlicensed channels/Quant aux
l'intermédiaire des résaux non autorisés, vous reporter aux remarques inscrites &

la page 2.

9 320.9
2 308.7
0 629.6
.2 149.1
2 14.4
5 163.4
5 793.0

exportations de
la page 2.

88.4
299.8

388.2

444.0

canola par
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Clearances of Canadian Grain by Sector/
Exportations de grain canadien par secteur
September/Septembre 2000
(in 000's of tonnes/en milliers de tonnes métriques)

Via
Eastern
Transfer August- August-
Elevators/ September/ September/
Par silos de Aofit- Aofit-
TABLE 8 - CORN/ transbordement Septembre Septembre
TABLEAU 8 - MAis de 1l'est Total 2000 1999
Western Hemisphere/Hémisphére occidental
Puerto Rico 5.8 5.8 18.8 13.4
Venezuela .2 .2 .2 -
Other/Autre - - - 4.6
Total 6.0 6.0 19.1 18.1
Total - All Countries/
Tous Les Pays 6.0 6.0 19.1 18.1

Refer to notes on page 2 for corn exports through unlicensed channels/Quant aux exportations de mais par

l'intermédiaire des résaux non autorisés, vous reporter aux remarques inscrites & la page 2.
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TABLE/ TABLEAU 9

9

CLEARANCES OF CANADI AN WHEAT (| NCLUDI NG DURUM AND WHEAT FLOUR/
EXPORTATI ONS DE BLE CANADI EN (Y COVWPRI S DE BLE DUR) ET FARI NE DE BLE

(A) Monthly Export Shipnments by C earance Sector -
Exportations nensuel |l es par zone portuaire - canpagnes agricoles 1995-96 & 2000-01
(in 000's of tonnes/en nmilliers de tonnes netriques)

WHEAT EXPORTS VI A/ EXPORTATI ONS DE BLE PAR:

Canadi an Pacific Seaboard/Ports
Canadi en du Paci fi que
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Churchill
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Thunder Bay Direct
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Eastern Transfer El evators/Par silos
de transbordenment de |'est

Sept enber / Sept enbr e

August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Canadi an Atlantic Seaboard/ Ports
Canadi en de |'Atlantique
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Prairie Elevators Direct/Silos
prairies direct
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Total Wheat/ Total blé
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

Wheat Fl our/Farine de blé
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

TOTAL VHEAT AND WHEAT FLOUR/ TOTAL
BLE ET FARI NE DE BLE
Sept enber / Sept enbr e
August - Sept enber / Aout - Sept enbr e

(B) Total

August / Aout

Sept enber / Sept enbr e
Cct ober/ Cct obre
Novenber / Novenbr e
Decenber/ Décenbr e
January/ Janvi er
February/ Févri er
Mar ch/ Mar s
April/Avril

May/ Mai

June/ Juin

Jul y/ Juil l et

TOTAL

e - Estimated/Estimatif

2000-01

=

1
3

Mont hl'y d ear ances,
Exportations nensuel | es,

670.0
475.5

79.3
267.3

181.3
370.3

394.3
689. 3

146. 2
217.0

471. 2
019. 4

20. 5e
41.8

491.7
061. 2

Crop Years 1995-96 to 2000-01/

1999-2000 1998-99

629. 6
174.2

61.7
116.6

189.7
300.9

396.7
745. 4

99.4
244.3

1377.1
2 581.4

1 392.8
2 614.7

534.
1 041.

96.
209.

90.
208.

190.
473.

27.
27.

72.
1109.

1 012.
2 080.

21.

1 034.
2 118.

Crop Years 1995-96

1997-98
1 1 010.8
4 2 151.2
6 156. 4
9 240. 4
8 114.8
3 339.3
5 473.8
3 1 143.2
5 -
5 -
7 103. 6
5 205.5
1 1 859.5
0 4 079.5
9 15.0
5 29.8
0 1 874.5
5 4 109.3
to 2000-01

canpagnes agricol es 1995-96 & 2000-01

2000-01

1
1

569. 5r
491.7

3 061.2

1999- 2000 1998-99

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

WhROPMANPFRPOA~AWERE OO

311.7

RPRRRRERE
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723.1

1997- 98
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o
N
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19 995.1

1996- 97

712.
1 336.

95.
184.

79.
159.

488.
754.

22.

28.
56.

1 404.
2 514.

16.

1 421.
2 549.

,_\
©
©
@
©
N

NNRRRRPRRRRRR

NP WN~NOWoOo gk o

368. 0

1995- 96

473.
321.

73.
134.

19.
37.

512.
180.

31.
56.

53.
74.

163.
803.

16.

179.
836.
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Cust oms Exports of Wheat Flour/Exportations douani éeres de farine de blé
Sept enber / Sept enbre 2000
(in 000's of tonnes/en nmlliers de tonnes netriques)

August - August -
Sept enber/ Sept enber/
Sept enber / Sept enber / Aout - Aout -
TABLE 10 - WHEAT FLOUR/ Sept enbr e/ Sept enbr e/ Sept enbre Sept enbre
TABLEAU 10 - FARINE DE BLE 2000 1999 2000 1999
West ern Eur ope/ Europe de |' Quest
Net her | ands/ Pays- Bas - - .2 *
Uni ted Ki ngdon Royaune- Uni - - .1 -
Ot hers/ Autres - .1 - .3
Tot al - .1 .3 .3
Africal Afrique
Ot hers/ Autres - * - .5
Asi al Asi e
China P.R /R P. de Chine - * .1 .1
Hong Kong - 4 .8 .8
Japan/ Japon - 6 .7 1.5
Jor dan/ Jor dani e - * * *
Lebanon/ Li ban - 1 * .1
Si ngapor e/ Si ngapour - * * .1
Ot hers/ Autres - * - .1
Tot al - 1.2 1.6 2.7
West ern Heni sphere/
Hém sphére occi dent al
Bahamas - .3 .4 .7
Ber muda/ Ber nudes - * .1 .1
Cayman | sl ands/ | sl es de Caymans - - * -
St. Lucia - .1 .1 .4
Trini dad and Tobago/ Tri nit é- et - Tobago - - .1 -
Turks & Caicos Islands/Isles de Turques et Caicos - - * -
United States/Etats-Unis - 13.4 18.6 28.0
Ot hers/ Autres - .5 - .7
Tot al - 14. 4 19. 4 29.9
TOTAL - ALL COUNTRI ES/
TOUS LES PAYS - 15.7 21.3 33.3

SOURCE: Statistics Canadal/ Statistique Canada

Vheat flour is reported in terms of wheat equivalent - 1 tonnes wheat = 0.750 tonnes wheat flour.
Equi val ence en bl é - 1 tonne de blé = 0,750 tonnes de farine de bl é.
Wieat flour = wheat and durum conbi ned/ Farine de bl é conprend et blé et la farine de bl é dur
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Maj or inporters of Canadian grains/Inportateurs principaux de grains du Canada

Sept enber / Sept enbre 2000

(in 000's of tonnes/en mlliers de tonnes netriques)
August / August/ August / August /
Sept enber Sept enber Sept enber  Sept enber
Aolt/ Aolt / Aolt / Aolt/
Sept enbre Sept enbre Septenbre Septenbre
1999/ 00 2000/ 01 1999/ 00 2000/ 01
VHEA OAIS
Japan/ Japon 202. 6 262.0 United States/Etats-Unis 334.9 278.2
Per u/ Pér ou 17.1 175.7 Japan/ Japon 4.3 5.0
Mexi co/ Mexi que 133.5 157.1 Puerto Rico 2.9 3.5
I ndonesi a/ | ndonési e 72.3 148.5 G hers 9 .0
Phi | i ppi nes 64.5 145. 6
United States/Etats-Unis 191. 9 143.1  Total 343.1 286.7
Iran 208.1 133.5
Mor occo/ Mar oc - 87.1
Col onbi a/ Col onbi e 16.5 80.3
Kor ea, Rep. of / Cor ée du Rep. 25.6 67.2 BARLEY
Guat emal a 46. 8 64.9
South Africal/Afrique du Sud - 63.3 Japan/ Japon 63.3 34.4
Uni t ed Ki ngdom Royaune- Uni 69. 8 62. 4 Saudi Arabi a/ Arabi e Saoudi - 58.0
Ni geria/ Nigéria - 61.7 United States/Etats-Unis 52.8 28.3
Venezuel a 88.5 60. 7 Enmirates U A /Enmrates Al - 14.6
Spai n/ Espagne 61.0 60.5 O hers 3.5 2
Ecuador / Equat eur 17.8 59.3
Mal aysi a 53.2 57.5 Tot al 119.7 135.4
Irag/lrak 50.5 56.5
Korea North/ Cor ée du Nord - 54.7
G eece/ Gréce - 52.6 RYE
O hers 502. 3 359.5
United States/Etats-Unis 8.9 2.9
Tot al 1 822.1 2 413.6 Qt hers .0 .0
Tot al 8.9 2.9
DURUM
FLAXSEED
Al gerial Al gérie 332.3 252.9
Mor occo/ Mar oc 68.3 128.6 Bel gi um Bel gi que - 21.4
United States/Etats-Unis 67.2 49.3 Net her | ands/ Pays- Bas - 18.7
Venezuel a 60.6 40.0 Japan/ Japon 133 12.4
Chil e/ Chili 48.4 376 United States/Etats-Unis 11.9 9.4
Japan/ Japon 35.0 31.9 O hers 1.0 .0
Per u/ Pérou 22.2 27.1
Italy/ltalie 38.2 26.9 Tot al 26.2 61.9
Gt hers 87.1 115
Tot al e 7593 605.8 CANOLA
China P.R /R P. de Chine 88.4 320.9
Japan/ Japon 299.8 308.7
Mexi co/ Mexi que 50.3 149.1
United States/Etats-Unis 55 14.4
G hers .0 .0
Tot al 444.0 793.0



